新竹市自造教育示範中心106學年度

自造中心實作研習/動手來自造-紙箱音響實作研習
研習計畫
1、 主旨：讓本市教師藉由自造相關研習課程以了解實作音響，擴充教師自身的自造能力，以利未來改造課程所需，習得使用技巧。
2、 主辦單位：新竹市國教輔導團/新竹市自造教育示範中心/新竹市立培英國民中學
3、 研習對象: 本市科技領域教師與對自造教育有興趣之教師(國中、小)，限額20名！
4、 研習師資: 桃園市建國國中/沈益丞老師
5、 研習主題: 紙箱音響實作研習。教師自備紙箱，簡單的電子零件來動手製作一個能以行動電源及手機播放音樂的紙箱音響，發展在生活當中尋找素材的自造能力。
6、 研習日期與時間：107年1月13日（六） 09:00-16:00 (操作6小時)
7、 研習地點：新竹市自造教育示範中心/新竹市培英國中創客教室 (A棟1F)
8、 實施程序：
	時間
	活動內容
	主持人
	地點

	08:50-09:00
	報到、環境介紹
	培英國中團隊
	新竹市培英國中創客教室 (A棟1F)

	09:15-10:00
	音箱鑑賞
	桃園市建國國中/沈益丞老師

	10:00-12:00
	基本技能：剝線、焊接、三用電錶

	12:00-12:50
	用餐及休息
	培英國中團隊

	12:50-15:50
	音箱製作：隔板、結構、發聲單元
	桃園市建國國中/沈益丞老師

	15:50-16:00
	打掃並整理環境
	培英國中團隊

	16:00
	賦歸

9、 備註：本活動有提供午餐，請自備餐具、水杯、衛生紙等個人用具(品)。